平成 24 年 10 月 9 日

各 位

子会社設立に関するお知らせ

株式会社ガーラ（東京都渋谷区 代表取締役グループ CEO 菊川 曉）は、平成 24 年 10 月 9 日開催の取締役

会において、当社全額出資による子会社を設立することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1.設立する子会社の概要

(1) 商 号 Gala Innovative Inc. （株式会社ガーラ イノベイティブ）
(2) 本 店 所 在 地 2525 Charleston Road,  #100,  Mountain View, CA94043-1635, U.S.A.
(3) 代表者の役職・氏名 CEO ジョン・ジーカン （当社 取締役）
(4) 事 業 内 容 スマートフォン、タブレット PC 向けソーシャルゲームの開発及び運営
(5) 資 本 金 の 額 US$10,000
(6) 設 立 年 月 日 2012 年 10 月（予定）
(7) 大株主及び持分比率  株式会社ガーラ 100％

2.子会社設立の理由

当社グループはオンラインゲームの開発・運営を主な事業としており、オンラインゲーム市場においては、ス

マートフォンやタブレット PC 等新たなゲームプラットフォームにおけるゲームアプリ市場の成長が見込まれてお

ります。
ソーシャルゲームプラットフォーム運営事業においては、平成24 年4 月に株式会社ガーラポケットを設立し、

6 月にサービスを開始しております。
この度、事業拡充のため、ソーシャルゲームの開発及び運営を目的とした米国子会社の設立を決議いたし

ました。

3.日程

平成 24 年 10 月 9 日 取締役会決議
平成 24 年 10 月（予定） 設立

4．今後の業績に与える影響及び見通し

新子会社設立による平成 25 年 3 月期の業績に与える影響は、明確になり次第開示いたします。
以上

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（コード番号 4777   JASDAQ）

問 合 せ 先 国内子会社管理部門担当部長 藤田 公司

 （TEL  03－5778－0321（代表））